PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.02.2015 г.                                                                                                  № 48

станица Вышестеблиевская
Об утверждении порядка расчета объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных  услуг оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В соответствии с изменениями внесенными в приказ департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края от 20 апреля 2012 года № 125 «О мерах по реализации постановления главы администрации Краснодарского края  от 20 апреля 2012 года № 125 «О мерах по реализации постановления главы администрации Краснодарского края  от 19 апреля 2012 года № 436 « О порядке составления проекта краевого бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Краснодарского края на очередной финансовый год и плановый период»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок расчета объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных  услуг оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Вышестеблиевская централизованная клубная система» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Поручить финансовому отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (О.В.Хорошун) осуществлять  постоянный контроль  за выполнением настоящего постановления  и обеспечить при необходимости своевременное внесение в него  соответствующих изменений.
3.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее   постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  П.К. Хаджиди
PAGE